



Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 18/19: 428

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 06/11/2018.

I am pleased to be able to provide you with the following information:

1. *Please could you confirm the names of the top 8 locum agencies you have the most spend with within AHP/HSS there at the trust from the financial year 2017 – 2018*

**YOUR WORLD RECRUITMENT LIMITED
TFS HEALTHCARE LIMITED
RIG MEDICAL RECRUIT LTD
IMC LOCUMS LIMITED
MEDICONNECT RECRUITMENT LIMITED
I D MEDICAL
SUGARMAN GROUP LTD
CDI PARTNERSHIP**

2. *Please could you state the utilisation rate for each agency that has been achieved? This should amount to the total value of AHP locum spend supplied by each agency during the 2017 -2018 financial year as a percentage of total AHP locum spend in the same period.*

YOUR WORLD RECRUITMENT LIMITED	26%
TFS HEALTHCARE LIMITED	17%
RIG MEDICAL RECRUIT LTD	13%
IMC LOCUMS LIMITED	12%
MEDICONNECT RECRUITMENT LIMITED	8%
I D MEDICAL	7%
SUGARMAN GROUP LTD	6%
CDI PARTNERSHIP	5%

3. *Please can you break down your total spend on AHP/HSS agency staff during the financial year 2017 – 2018 for the specialisms below?*

• <i>Radiographers</i>	£93,725
• <i>Sonographers</i>	£59,040
• <i>Clinical Physiologists</i>	N/A
• <i>Audiologists</i>	N/A
• <i>Speech Therapists</i>	N/A
• <i>Physiotherapists</i>	£599,544
• <i>Dietetics</i>	N/A
• <i>Occupational Therapists</i>	N/A

• <i>Podiatrists</i>	N/A
• <i>Biomedical Scientists</i>	N/A
• <i>Pharmacists</i>	£197,155
• <i>Mortuary Technician</i>	N/A
<i>Sterile Services Technician</i>	N/A